
                                       令和５年１０月７日 

関係各位                            

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   水 上 和 俊 

 

第１回アルティーリ千葉カップ結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、１０月７日をもちまして、第１回アルティーリ千葉カップを無事終了することができました。本大

会は、株式会社アルティーリの協賛による、記念すべき第１回の大会でしたが、チーム関係者の皆様をは

じめ各方面のご協力のもとに予定通り最終日を迎えることができました。心より感謝いたしますとともに、

今後とも、より一層のお力添えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会の開催にあたりご支援を賜わりました、株式会社アルティーリ社および株式会社千葉日報

社に、心より御礼申し上げます。 

 

 

【男子】    優勝     都賀ビクトリーズ 

        準優勝    レッドサンズ 

        第３位    千城北フェルターズ 

第３位    院内ＭＢＣ 

【女子】    優勝     鶴沢クレインズ 

        準優勝    稲二フェニックス 

        第３位    加曽利ホーネッツ 

第３位    作新ディオメディアス 

ベスト８   真砂フラッシュ 

おゆみ野レイファイブ 

小中台ＭＢＣ 

打瀬ベイ・シューターズ 

 

 

以上 


